Prehled o zménach vlastniho kapitalu

sestaveny k 31.12.2021
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
okamzZik sestaveni: 01.02.2022 14:24:13
Nazev UcCetni jednotky: Sfedni zdravotnicka Skola a Vy$§i odborna skola zdravotnicka

Sidlo:

Karlovarska 99
323 00 Plzen

Pravni forma: pfispévkova organizace
Pfedmét Cinnosti: 802200
ICO : 00669695

Kontaktni osoba:
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Cislo
polozky

Nazev poloZky

Minulé
ucetni obdobf

Zvyseni
stavu

SniZeni
stavu

Bézné
Ucetni obdobi

Vlastni

kapital Celkem

20 409 800,65

108 224 597,97

109 864 786,29

18 769 612,33
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Jméni G&etni jednotky a upravujici polozky
Jméni ucetni jednotky

Zména, vznik nebo zanik pfisl. hosp. s maj. statu
Svéfeni majetku piispévkové organizaci
Bezlplatné prevody

Investiéni transfery

Dary

Ostatni

Fond privatizace

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Svéfenl majetku pfispévkové organizaci
Bezuplatné prevody

Investicni transfery

Dary

Snizeni invest. transf. ve vécné a asové souv.
Ostatni

Kurzové rozdily

Ocefovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody
Opravné poloZky k pohledavkam

Odpisy

Ostatni

Jiné ocefovaci rozdily

Oceficvaci rozdily u cennych papirt a podili
Ocefiovacl rozdily u majetku uréeného k prodeji
Ostatni

Opravy piedchazejicich ugetnich obdobi
Opravy minulého Géetniho obdobi

Opravy predchozich ugetnich obdobi

Fondy uéetni jednotky

Vysledek hospodafeni

Piijmovy a vydajovy Ucet rozpottového hospodareni

11 409 957,68
7643 811,15

3 766 146,53

8999 442 83
400,14

802 930,27
802 930,27

802 930,27

3 852 544,11
103 569 123,59

Podpisovy zaznam:

1330 271,04
974 370,00

974 370,00

355 901,04

355 901,04

5017 987,23

103.516,528,02

10 882 616,91
747237142

3410 245,49

7 B33 999,71
62 995,71
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